
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 19/2009

2009-06-09

Na podstawie art. 34 ust. 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst
jednolity: z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) oraz art.11 ust. 1 ustawy z dnia 21
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz. 1458 )

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje:

§1.

Wprowadza się regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska
urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Skarżyskiego.

§3.

Traci moc Zarządzenie Nr 15/2006 Starosty Skarżyskiego z dnia 22 czerwca 2006 roku, w sprawie
wprowadzenia „ Systemu zatrudniania pracowników na stanowiskach urzędniczych w Starostwie”.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Skarżyski

Jerzy Żmijewski

Załączniki do pobrania

Regulamin naboru w załączniku [154,8 KB]

Data wytworzenia : 2009-06-09 02:00, Autor : Starosta Skarżyski , Data publikacji : 2009-06-09 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 12:33,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19532/original/33212_20090609_104029.pdf?1340683011

